
HISTORISK FERIESKOLE 
SOMMER 2017
En sommeropplevelse på Norsk Folkemuseum 
for barn fra 8 til 13 år

Barnets navn: Født (måned og år):

Foresattes navn:

Gateadresse:

Postnummer: Sted: Telefon dagtid:

Har barnet deltatt på Historisk ferieskole tidligere? 
Om ja, hvilken sommer?

Husker du hvor du ”bodde”? 
Vennligst strek under stedet: Ampiansbråten, Chrystie, Enerhaugen, Østerdal 

Epost:

Ønsker plass i uke: Alternativ uke:

SØKNADSSKJEMA

   Sett hake for lest og akseptert: Vi er innforstått med at barna på Historisk ferieskole 
er med på en «tidsreise» tilbake til gamle dager og deltar i skole, arbeid og lek som hørte 
til i det gamle samfunnet. Barna får nytt navn, må gå i kostymer hele dagen, og spise 
maten som serveres til måltidene, mat som var vanlig i gamle dager.



Historisk ferieskole på Norsk Folkemuseum ønsker å gi barn kjennskap til tradi sjoner 
og historie gjennom opplevelser, lek og læring. Historisk ferieskole er derfor en fin 
blanding av mye moro og noe alvor. Vi tror Historisk ferieskole vil gi deltakerne en 
opplevelsesrik og uforglemmelig uke, og et godt sommerminne.

På Historisk ferieskole er dagene delt mellom skoletid og hjemmetid. Skole tiden er 
slik den kunne være på en landsens skole for omtrent hundre år siden. Når skole
tiden i Skolestua er slutt, er det hjemmetid. ”Hjemme” er fire forskjellige hus i 
Friluftsmuseet; i Østerdalstunet, på Ampiansbråten, i Chrystie og på Enerhaugen. 
Her er barna tre og tre sammen, og deltar i arbeid og lek som hørte tiden og 
  familiens sosiale status til. Alle barn får kostymer og nytt (gammeldags) navn. Alle 
barna må delta i måltidene, og spise og drikke mat og drikke vi sjelden lager i dag. 
Måltidene vil inneholde melkeprodukter og gluten. Vi er mye utendørs, og mye i 
nærkontakt med husdyr, gress og høy. Barna blir svært godt tatt hånd om hele uken, 
og tilbringer dagen sammen med Skolefrøken, Drengen og ”familiene” sine.

Sommeren 2017 arrangerer Norsk Folkemuseum Historisk ferieskole i hele  skolens 
ferie; uke 26,  27,  28,  29,  30,  31,  32 og 33. Alle uker mandagfredag, klokken 
09.00 - 16.00. 12 barn er sammen hver uke. Barn som melder seg på må være ferdig 
med 2. trinn på skolen (ca. 8 år). Historisk ferieskole passer godt for barn/ungdom 
til og med 7. trinn (ca. 13 år). 

Norsk Folkemuseum står fritt til å bestemme hvem som får plass på Historisk ferie
skole. Vi prioriterer barn som ikke har deltatt tidligere, aldersspredning i gruppen, 
og en fordeling mellom gutter og jenter som vi mener er positiv for gruppedynamik
ken. Sommeren 2017 koster Historisk ferieskole 2700, kroner per barn per uke. 
Vi gir dessverre ingen søskenmoderasjon. 

Søknadsfrist 6. mars Vi gir svar på søknader om plass innen midnatt torsdag 6. april. 
Ledige plasser etter hovedinntaket tildeles kontinuerlig frem mot sommeren. 

Ønskes mer informasjon om Historisk ferieskole, ta gjerne kontakt 
med Formidlingsseksjonen, tlf 40 02 35 67. 

Med vennlig hilsen for Norsk Folkemuseum

Marit Elida Angell Berg
Seksjonsleder Formidlingsseksjoen

Epost ferieskolen@norskfolkemuseum.no

Velkommen til Norsk Folkemuseum og Historisk ferieskole sommeren 2017!


